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Enkianthus campanulatus

 

           

               

       

Wysokość 3-5 m

Szerokość 2-3m

Korona ovoid / egg-shaped, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green

Kolor jesienny czerwony

Kwiaty pink, flowers in April-May

Owoce brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby sandy soil, peaty soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6a (-23,3 do -20,6 °C)

Odporność na wiatr moderate

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Zastosowanie donice na drzewa, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wielopniowem

Enkianthus campanulatus to duży krzew, który po wielu latach może wyrosnąć na małe drzewo o wysokości 3-5 m. Młode gałązki są zielone, ale

po słonecznej stronie są wyraźnie zabarwione na czerwono. Roślina posiada dwa rodzaje gałązek: długie gałązki, na których liście są

rozproszone i krótkie pędy boczne, na których liście są ułożone w okółkach na końcach pędów. Liście są świeżo zielone, a latem stają się

ciemnozielone. Jesienią liście E. campanulatus stają się jaskrawo pomarańczowe do głęboko pomarańczowo-czerwonych przed zrzuceniem.

Wiosną pod rozwijającymi się liśćmi pojawiają się opadające grona dzwonkowatych kwiatów. Kwiaty są różowe i jasnoróżowe w paski.

Pagodowy pokrój rośliny sprawia, że kwiaty dobrze się wyróżniają. Brązowe, suche owoce pudełkowe zawierają wiele pylistych nasion i, w

przeciwieństwie do nich, nie rzucają się w oczy.

Enkianthus campanulatus to okazały krzew, który wymaga dobrze przepuszczalnej gleby o odczynie od kwaśnego do obojętnego. Chociaż

należy do rodziny Ericaceae, jest jedną z roślin, które najlepiej tolerują wapno. Niemniej jednak liście mogą stać się chlorotyczne na glebach

wapiennych. Wszechstronna roślina do stosowania w parkach, ogrodach i na cmentarzach.
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